PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Professor Ivo Vannuchi, s/n – Bela Vista – São Joaquim da Barra - SP

CEP 14600-000 - Fone: (16) 3810-9000 | site: www.saojoaquimdabarra.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de São Joaquim da Barra, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,

DIVULGA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2017.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Joaquim da Barra, 28 de fevereiro de 2018

Marcelo de Paula Mian

Prefeito Municipal

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (atividades desportivas)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

MARCELA PIAZZA DE PAULA OLIVEIRA 28/07/19880061917 72,0004035800801º

MICHELE MARINOTTI 08/02/19950063223 72,0004140920412º

GERALDO CÂNDIDO DE OLIVEIRA NETO 16/04/19970061651 72,0004996291643º

ISABELA BRAGA TAKEGAVA 17/04/19910062500 68,0004735669534º

RAFAÉLA NUNES 08/05/19910062769 68,0004739602295º

DREIFFUS DIOGO ANDRINO DOS SANTOS 06/02/19920063074 68,00053982466º

GABRIELA NATALINI ZAMPIERI 18/10/19940062479 68,0004150463007º

VITOR PINHEIRO DA SILVA 02/06/19950063073 60,00045519300-98º

KAÍQUE PISSI ROSSINI 08/09/19930061615 56,0003475685189º

JOSÉ CARLOS RIBEIRO HONORIO 10/03/19950062998 56,00043340402410º

GUSTAVO SANT´ANNA FERNANDES DE
OLIVEIRA

02/09/19990062277 56,00052476745211º

11Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (dança)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

WILSON LUIS AGOSTINHO 29/10/19760063187 68,0002812393561º

TUANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 19/07/19890062076 64,0004607212642º

RUBENS DONIZETE SANTIAGO JUNIOR 12/03/19830062870 60,0003084048533º

ALICE APARECIDA COSTA 05/06/19960063156 56,00045448005-24º

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (fanfarra)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

RENATO BATISTA CAETANO 26/07/19950060760 84,0004621451411º

ARTUR OCTAVIANO OLAVO NERY 06/12/19730062740 80,0002398162012º

OSVALDO DOS SANTOS JUNIOR 19/09/19680062808 64,000224422093º

3Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (jogos cognitivos/lúdicos)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

HENRIQUE RODRIGUES LOPES 17/07/19990062249 80,0005761560851º

PETERSON HENRIQUE VALENTINO DOS
SANTOS

10/09/19920063086 76,0004895477952º

VICTOR BACILIERI CAZAROTTE 11/01/19970062792 76,0004531884123º

MARLUCY POLI DA SILVA FICHER 19/05/19880061533 72,00040809039X4º

GLAUCO GUERREIRO MARTINS GOUVEIA 28/01/19890061642 72,0004606889965º

FLAVIA KELLY ARAUJO DOS SANTOS 15/01/19820063014 68,0003506743226º

JACQUELINE DA SILVA BADARÓ GOMES 26/01/19860062979 68,0004082779447º

SHEILA LOURENÇO NOBRE 09/01/19910061206 68,000338327838º

NATÁLIA GUELERI MACHADO 23/12/19940063352 68,00040.027.819-49º

VINICIUS EDUARDO COYADO RIBEIRO 09/11/19990062100 68,00057.114.228-X10º

IZABELA RODRIGUES POMINI 02/11/20000061576 68,00056604161311º

ADEMAR SPIGOLON BORGES 22/09/19740062372 64,00028124438-812º

FERNANDA PRADO CARDOSO 21/03/19810062952 64,00030222614-X13º

LETÍCIA CAMPOS GUMIERO 09/03/19930060602 64,00048.977.872-014º

NÁDIA CARVALHO SAMPAIO 19/04/19930062752 64,00048.927.111-X15º

SAUAN MONTEIRO BRAGA 01/06/19900061888 60,00046271538316º

RENATO STABILE GOUVEIA 25/10/19940061979 60,0004006397017º

17Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (sala de leitura e alfabetização)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

SANIA KIMIE BARBOSA SANO IHA 08/01/19740062187 80,0002389311091º

GRACIELLA FERNANDA CUNHA AREAS 03/05/19920063217 80,0004823897342º

ROBERTA SOARES COZZA PARDINHO 31/03/19830063371 76,0002906448843º

BRUNA DOS SANTOS POSSIDÔNIO 11/01/19960061698 76,0004214087654º

GIOVANNA GRANER FRATARCANGELI DE
CARVALHO

24/02/19820061465 72,0003011458055º

LETÍCIA FRANKLIM DE FARIA 10/03/19930062581 72,00048982643-X6º

LETICIA BONUTTI TAVARES ROCHA 14/09/19940062673 72,0003680609377º

THÁINA CRISTINA DE SOUZA MARTINS 14/09/19950062433 72,0004010280708º

ALBA REGINA NASCIMENTO DE MEDEIROS 29/04/19710063085 68,0001973019159º

ELI VALERIA ALIBERTI DERIGO 20/06/19750062691 68,00038858792-110º

FABIANA MOURA DEZÉM 14/08/19760062578 68,00028.123.777-311º

DAIANE UDENAL DE MENEZES 25/04/19870062838 68,00034214750X12º

INNA SIMOES BRIGO 02/06/19950061110 68,00041843111513º

ANA CAROLINA EUGENIO GOMES 03/06/19950062840 68,00045689430514º

TAIS BRUGNEROTO CONTENTE 02/09/19950063070 68,00043250887915º

LUCIANA DOS SANTOS FIRMINO 24/11/19980061441 68,00055.579.849-516º

VALDETE ANTONIASSI EVARINI 01/08/19560062948 64,0008824806917º

SUSANA DE FREITAS BARBOZA 13/10/19620062725 64,0001546719918º

EDILENE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 09/06/19760062937 64,00029064464119º

DENISE DA SILVA PINTO 21/06/19810063007 64,00029884685820º

GRAZIELA DOS SANTOS MARTIN MELO DA
SILVA

03/06/19820060833 64,00040809307921º

FABIANA CURTI DA SILVA CORONATO 17/06/19830063272 64,000305558720122º

KATIA REGINA DE CARVALHO GONÇALVES 25/11/19890061453 64,00046229040223º

MARIMILLA MEDEIROS ROSA DA SILVA 17/07/19920062264 64,00048234476324º

NICOLY PAOLA ANTUNES JOSSI 01/10/19980062324 64,00056033926-425º

JANE CRISTINA FERNANDO LÉRIAS GUERETA 06/03/19680062484 60,00017380539526º

MARIA CELMA DOS SANTOS CEZAR 21/11/19740062760 60,00046567374027º

MÁRCIA MARTINS SOLER TORELLI 28/12/19750063239 60,00025999272028º

ANA PAULA SILVEIRA 30/08/19800063261 60,00046.131.218-929º

MARINA VILLELA 17/09/19810061556 60,00027.653.733.630º

WALDINEIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 21/08/19840063141 60,0003055882431º

MICHELLE CRISTINA STABILE LOURENÇO 16/12/19880062532 60,00044558079332º

Página 5 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (sala de leitura e alfabetização)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ANA CAROLINA COSTA DE SAMPAIO 29/03/19950061569 60,00046218776733º

STHEFANIA CRISTINA BERNAL DE ARAÚJO 16/03/19960063245 60,00045477705X34º

BRUNA DOS SANTOS OLIVEIRA 13/06/19960062028 60,00045.584.043-X35º

NILZA UDENAL DOS SANTOS MENEZES 18/12/19660062846 56,00018452725936º

CARMEN SILVIA BORGES 29/06/19740062108 56,00025598601437º

TALITA APARECIDA DE MATOS COSTA 28/03/19880063148 56,00041674324938º

FRANCIELI CRISTINA TOSTES MINTO 05/10/19900062617 56,00047.141.007-X39º

KENIA CASTRO RIBEIRO 07/03/19910062621 56,00047330275540º

DANIELE COLLADO DOS SANTOS 03/04/19910061325 56,00047405143241º

AMANDA BEZERRA FERNANDES 01/04/19990062457 56,00050010539-X42º

KATIA CRISTINA BUCIOLI SILVA 19/05/19800061883 52,00035514307-043º

BRUNA BAPTISTA DE FRANÇA 04/12/19920062575 52,00048922907444º

44Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Agente Social de Lazer e Esporte Recreativo (trabalhos manuais)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 22/09/19650061657 72,000179764801º

SILNARA GABRIEL 02/09/19640061679 64,0001820314572º

ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS 06/10/19670062314 64,00018657515-73º

ANA CLAUDIA FERREIRA LIMA 04/11/19820063047 64,0004564263584º

ANA PAULA BERNARDES VILAS BOAS 20/04/19710063383 60,0003.853.1625º

CARLA VANESSA CANATO 30/08/19800061625 56,0004788222736º

MARIANE DIAS SARTORATO 16/02/19900061636 56,0004627014997º

7Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Coordenador de Núcleo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

VANESSA RODRIGUES DE BRITO 19/05/19800061805 72,00030558349-91º

REINALDO DE MENDONÇA 04/04/19810061988 72,0003363883662º

WILLIANS VIEIRA 23/08/19830062632 64,0003012114983º

MARCO AURELIO BATISTA JUNIOR 07/10/19910062645 64,0004855396274º

LAURA HADAD 01/11/19950062025 64,0005001020415º

DANILO FERNANDO BERNARDO 14/04/19850062487 60,0003506567826º

THAIS DA SILVA CLEMENTE 06/05/19940063155 60,0004005627537º

CLÁUDIA RODRIGUES VITAL 15/10/19950063243 60,0004689273598º

PATRICIA MARIA PEREIRA 05/09/19690062292 56,000191676299º

KELLY DANIELA DE OLIVEIRA 10/01/19830061662 56,0004315992710º

MICHELI CRISTINA RISSATTO BEZERRA 25/01/19900061521 56,00046327198111º

ALEX BORGES DE PAULA 27/11/19920061530 56,000MG-18.320.24612º

PAULA MAMBRINI DE MACEDO MELO 08/02/19930062648 56,00045266294113º

PEDRO HENRIQUE SANT ANA ADORNI 08/01/19940062749 56,00043795329414º

HIGOR ALVES BARBOSA 04/06/19960060816 56,00045.578.132-115º

ROGÉRIO CARNIATO MARQUES 25/01/19760062745 52,00025762223816º

HELENA CRISTINA FERREIRA DE MENEZES 03/12/19860060599 52,00040808946517º

17Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo Coordenador Pedagógico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

VIVIANE COVAS DE OLIVEIRA 09/05/19830063207 84,0003363866791º

IRAE LAMBOIA FRATA 10/07/19770063278 68,0005485310062º

ANA PAULA COSTA BACARO 14/01/19900062914 68,00046227861X3º

MARINA DOS REIS DOURADO 21/12/19910063128 68,00047.936.931-84º

MAITÊ CAMPOS FERNANDES 12/12/19950062307 68,0004553489725º

ANA PAULA COSTA DE FARIA 25/11/19740061933 64,0002740851976º

VANESSA SEGATTO MAMBRIM 01/06/19790061480 64,0003012110857º

JANAINA FERREIRA DA SILVA 04/10/19810062242 64,0003011483028º

JOICE MAIRA DA VEIGA PRADO RIBEIRO 08/12/19830062613 64,0003022296569º

JÉSSICA CARINA DE OLIVEIRA 16/10/19910060928 64,00047912431010º

FABIANA DOS SANTOS PEREIRA MIGUEL 31/08/19840061017 60,00030121090111º

FABIOLA PULHEIS MAXIMO 02/08/19900062839 60,00047092528012º

ROBERTA NATALIA DA SILVA 04/04/19950062571 56,00041.321.754-113º

13Qtd. Candidatos:

116Total Candidatos: